235
e
mètsyS
euqinohpélét
Re
mètsy
S
eu

èm
e
té
lé
ph
on
iq
ue
R
Normes générales d’installation
Installations en encastrement des postes internes téléphoniques Pivot avec les boîtes
multifonctionnelles Multibox
Pour les raccordements électriques, se reporter à l’installation en saillie
Téléphones Section vidéo Coloris Boîte Dimensions Supports Kit
d’encastrement extérieures (mm) de montage
335022 compact blanc 16101 100x234x70 16122 16101LT
335023 compact gris 16101 100x234x70 16122 16101LTG
335024 compact tech 16101 100x234x70 16122 16101LCR
335032 standard blanc 16102 170x234x70 16122 16102LT
335033 standard gris 16102 170x234x70 16122 16102LTG
335034 standard tech 16102 170x234x70 16122 16102LCR
335022 compact 335102 ou 334402 blanc 16103 240x234x70 16121 - 16122 16103LT
335023 compact 335103 ou 334403 gris 16103 240x234x70 16121 - 16122 16103LTG
335024 compact 335104 ou 334404 tech 16103 240x234x70 16121 - 16122 16103LCR
335032 standard 335102 ou 334402 blanc 16104 310x234x70 16121 - 16122 16104LT
335033 standard 335103 ou 334403 gris 16104 310x234x70 16121 - 16122 16104LTG
335034 standard 335104 ou 334404 tech 16104 310x234x70 16121 - 16122 16104LCR
16102
16102LT
16102LTG
réf. 336982